
DTO CZ
VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÁ
SPOLEČNOST

Pozvánka na kurz
Název: Montér a opravář vyhrazených plynových zařízení dle NV č. 191/2022 Sb.

Připravte se na úspěšné absolvování zkoušky Technické inspekce České republiky!

Anotace: Kurz Montér a opravář plynových zařízení vás důkladně připraví na úspěšné absolvování
zkoušky TIČR. Získejte potřebné dovednosti a znalosti pro kvalifikovanou práci v oblasti
montáží a oprav plynových zařízení v souladu s nejnovější legislativou.

Forma: Prezenční

Termín: čt 29. 5. 2025 - pá 30. 5. 2025, 8:00 - 15:30

Rozsah: 2 dny, 16 hodin

Místo: DTO CZ, s.r.o., Mariánské náměstí 480/5, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory

Manažer: Darina Šabacká
595 620 170
d.sabacka@dtocz.cz

Cena: 4 719 Kč
Poznámka: Cena kurzu bez DPH 3.900,- Kč

Obsah: Náš dvoudenní intenzivní kurz montér a opravář plynových zařízení v souladu s novým
zákonem č. 250/2021 Sb. a NV č. 191/2022 Sb. nabízí komplexní školení pro účastníky s
cílem úspěšně složit zkoušky TIČR. 
Cílem je předání klíčových dovedností a znalostí pro bezpečnou montáž a opravy
plynových zařízení a úspěšné připravení na zkoušky TIČR.
Co se dozvíte:
• Obecné znalosti o fyzikálních veličinách plynů, soustavě SI, a jednotkách používaných
v plynových zařízeních 
• Druhy, složení, fyzikální a chemické vlastnosti plynů a jejich směsí
• Základy plynárenství a odběrných plynových zařízení v ČR
• Požadavky na montážní a technickou dokumentaci plynových zařízení
• Odbornou přípravu na zkoušky TIČR s flexibilitou výběru tematických bloků
Náš kurz je flexibilní a školíme všechny rozsahy TIČR (Technická inspekce
české republiky), které zahrnují: A1, A2, B, C1, C2, C3, D, E1, E2, F1, F2, F3, F4, F5,
F6, G1, G2, G3, G4,H. 
První den se zaměřujeme na nejčastěji potřebné rozsahy F1, G1, F2, G2, F3, G3, E2 a
F6, které souvisí s profesí účastníků.  
Přestože náš kurz má pevnou strukturu, přizpůsobíme se konkrétním požadavkům
účastníků a výuku rozdělíme do dvou dnů tak, aby co nejlépe odpovídala jejich
potřebám a zájmům.

Poznámka: Po vyplnění a odeslání přihlášky Vám zašleme potvrzení o přijetí na kurz. Úhrada kurzu
probíhá na základě námi vystavené faktury, kterou od nás obdržíte e-mailem 3 týdny
před zahájením kurzu. 
Bližší informace naleznete v obchodních podmínkách ZDE
Účastníci obdrží od nás učební texty včetně vypracovaných testových otázek.  
Během kurzu budou účastníci mít k dispozici malé občerstvení, včetně vody, kávy a
čaje. 
Užitečné odkazy: Zákon č. 250/2021 Sb., Nařízení vlády č.191/2022 Sb., TIČR

https://www.dtocz.cz/text/5-obchodni-podminky.html
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2021-250?text=250%2F2021
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2022-191?text=191%2F2022
https://www.ticr.eu/

